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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/strap-on-podwojne-dildo-dla-dwoch-kobiet-p-713.html

Strap-on - podwdjne dildo dla dwéch

kobiet

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

172,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5667720000
4024144566921
4024144566921

You2Toys

Penis STRAP ON - dwa zelowe cztonki o réznych rozmiarach umieszczone na pasach, z regulowanym zapieciem.

Strap on dou wykonany zostat z miekkiego zelu, ktéry nie powoduje podraznien.
Cztonki posiadajg pofatdowania, ktére powodujg zwiekszenie doznanh erotycznych.

Proteza umieszczona jest na wygodnych paskach, ktére stuzg do przymocowania penisa do ciata kobiety.

Idealny produkt do erotycznych zabaw dwéch Pani lub Pan penetrujacych Panéw!!

Specyfikacja:

Mniejszy - dtugos¢: 10 cm, $rednica: 3,5 cm
\Wiekszy - dtugosé: 18 cm, $rednica: 2,5 -3 cm
Wielopoziomowa wibracja.

Materiat: PVC, ABS
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